Республика  Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Инсарского

муниципального  района
г. Инсар
     от 18.02.2016 г.                                                                                   № 71
Об утверждении базовых нормативов затрат,

территориальных и отраслевых корректирующих

коэффициентов к базовым нормативам затрат

на оказание муниципальных услуг, оказываемых

муниципальными бюджетными образовательными

учреждениями Инсарского муниципального
района на 2016 год

В соответствии с пунктом 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Инсарского муниципального района от 21.11.2015 г. № 582 «О Порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Инсарского муниципального района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Утвердить:

        базовые нормативы затрат на оказание муниципальных услуг муниципальными бюджетными образовательными учреждениями Инсарского муниципального района на 2016 год, согласно приложению №1;
       значения территориальных и отраслевых корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на оказание муниципальных услуг муниципальными бюджетными образовательными учреждениями Инсарского муниципального района на 2016 год, согласно приложению №2;
    2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Синичкина А.П. – заместителя главы администрации, начальника Финансового управления администрации Инсарского муниципального района.

Глава администрации

Инсарского муниципального
района                                                                                                            К.А.Мангутов
Исполнитель

Р. В. Долотказин

Согласовано

А. П. Синичкин

Проверил

Т. Н. Ларина